Keputusan Yayasan Masjid Al-Falah Nomor 017/X/SK/1983 tertanggal 21

Agustus 1983 M atau 12 Dzulqa’idah 1403 H.63

Susunan Panitia Pemugaran (1983 – 1984) tersebut adalah sebagai

berikut:64

Ketua : Bapak H. S. Syamsuri Mertoyoso

Wakil Ketua : Bapak S. Said Ali Husin

Sekretaris I : Bapak H. Isngadi

Sekretaris II : Bapak Achmad Syarkani

Bendahara I : Bapak H. Abdul Syukur

Bendahara II : Bapak H.